
 

1 

 

 
 

Powiatowa Stacja Sanitarno- 

Epidemiologiczna w Tarnobrzegu,  

ul.1 Maja 5, 39-400 Tarnobrzeg 

 

 

 

 

 

 

 

  

                     Tarnobrzeg, dnia 11.10.2023 r. 

  

Nr sprawy: PSZP.272.5.2.2023                                                       

 

Wykonawcy  biorący udział w postępowaniu 

     

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i o odrzuceniu oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji na: „Wykonanie robót remontowych w budynku PSSE w 

Tarnobrzegu- II procedura” 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zamawiający- Powiatowa Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Tarnobrzegu działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605) - informuje, że po otwarciu ofert na wykonanie robót budowlanych pn. 

„Wykonanie robót remontowych w budynku PSSE w Tarnobrzegu- II procedura” które odbyło 

się w dniu 18.09.2023 r. dokonano w dniu 11.10.2023 r. wyboru najkorzystniejszej oferty: 

do realizacji zamówienia wybrano: 

SAMAX Andrzej Krysa,  

 37-415 Zbydniów,  

ul. Floriańska 55 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1  ustawy Pzp 



 

2 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W procesie oceny ofert oferta firmy SAMAX Andrzej Krysa,  37-415 Zbydniów, ul. Floriańska 

55 została uznana za zgodną z wymaganiami określonymi w SWZ, uzyskała największa ilość 

punktów, tj. 100,00 pkt. i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w treści SWZ. 

W przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert wpłynęło trzy oferty, oferta firmy MDT 

INT. SP.Z.O.O., Hoża 86, 00-682 Warszawa została odrzucona na podstawie art. 226 ust 1, pkt 2 

lit c ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

pozostałe dwie oferty zostały uznane za spełniające wymagania formalne i merytoryczne 

Zamawiającego odnośnie przedmiotu zamówienia oraz warunków udziału w postępowaniu. Po 

zweryfikowaniu wymagań, oraz po dokonanej ocenie ofert w oparciu o kryteria wskazane przez 

Zamawiającego w SWZ -  przyznano następującą punktację: 

 

 
Punktacja ofert 

  

Lp 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

60% 

Okres gwarancji 

40% 
Łączna liczba punktów 

    

1. 

MDT INT. SP.Z.O.O., 

Hoża 86, 00-682 

Warszawa 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt.2 lit. c 

    

2. 

Sebastian Pytlak 

WERDOM, -, 36-100 

Kolbuszowa, Werynia 

348, 

54,41 pkt 40,00 pkt 94,41  pkt 

    

3. 

 

 SAMAX Andrzej 

Krysa,  

 37-415 Zbydniów, ul. 

Floriańska 55 

60,00 pkt 40.00pkt 100,00 pkt 

    

 

2. Informacja o odrzuceniu oferty  

Zamawiający- Powiatowa Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Tarnobrzegu  działając na 



 

3 

 

podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zawiadamia o odrzuceniu oferty Wykonawcy: MDT INT. SP.Z.O.O., 

Hoża 86, 00-682 Warszawa. 

Uzasadnienie prawne: 

art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605) 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta nr 1 złożona przez  MDT INT. SP.Z.O.O., Hoża 86, 00-682 Warszawa. została odrzucona 

na podstawie art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c z uwagi na to, że Wykonawca nie złożył w przewidzianym 

terminie podmiotowego środka dowodowego, potwierdzającego spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu.  

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego przedstawił podmiotowe środki dowodowe na spełnienie 

warunków udziału w postepowaniu, które dotyczą innego podmiotu niż Wykonawcy. Wykonawca w 

formularzu ofertowym zadeklarował, że nie powołuje się na zasoby innych podmiotów na zasadach 

określonych w art. 118 ust. 1  ustawy PZP (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.),  w celu wykazania 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu o których mowa w SWZ i, że spełnia je osobiście. 

Zgodnie z  art. 123 ustawy PZP (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Wykonawca nie może po upływie 

terminu składania ofert powoływać się na zdolności podmiotów udostepniających  zasoby, jeżeli na 

etapie składania ofert nie polegał on w danym zakresie na zdolnościach podmiotów udostępniających 

zasoby. 

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), wezwał 

Wykonawcę do uzupełnienia  podmiotowych środków dowodowych dotyczących tylko Wykonawcy 

( Wykonawca osobiście musi spełnić warunki udziału w postepowaniu)  zgodnie z przedłożoną ofertą,  

określonych w SWZ w rozdziale IX pkt. 7, ppkt 3 wykaz robót i pptk 4 wykaz osób. 

Wykonawca w ogóle nie odpowiedział na przedmiotowe wezwanie w związku z czym Zamawiający 

działając na  podstawie art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c dokonał odrzucenia oferty  

 

  Za  Komisję przetargową:  

   

 

 

  

   

Zatwierdził:  ...........................…. 


		2023-10-11T14:56:41+0200




